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
residencial - R$720.000,00

1 ref site 6671- Casa Jardim América- 3 dorm , sala, coz, 2 ba-
nheiros, 1 suíte, área de serviço e garagem R$ 3.500,00 + IPTU
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CA10211 - AT.300m² - AC. 213m² - CASA TERREA COM 
EXCELENTE ACABAMENTO EM CONDOMÍNIO ALTO 
PADRÃO - JARDIM DONA MARIA JOSE- casa térrea 
sendo 03 suítes - 01 máster com área para closet, sala 
dois ambientes com pé direito duplo, cozinha planejada e 
mobiliado com ilha (cooktop), lavabo, área gourmet com 
churrasqueira e cooktop, piscina com cascata, ducha, área 
de serviço com entrada independente, jardim. Acabamento 
alto padrão com ambientes amplos, jardim com paisagismo, 
entrada de serviço, preparação para boiler / aquecimento 
solar e climatização além de um condomínio fechado com 
completa infraestrutura de lazer e portaria 24h a poucos 
metros do pq. Ecológico. R$ 1.790.000,00. CORRETOR 
MÁRCIO LIMA – CRECI: 202852 – TEL: (19) 98180-1624

CA10213 - AT 300 m² - AC. 175 m² - CASA NOVA TÉRREA 
EM CONDOMINIO - JD. LAGUNA -  3 dormitórios sendo 1 
suíte,  sala com pé direito alto, cozinha americana com for-
mo elétrico, cooktop a gás, exaustor/coifa,  despensa, es-
critório, área de serviço, área gourmet com churrasqueira, 
banheiro externo, depósito, piscina 2 vagas de garagem 
cobertas. Suíte, cozinha, área de serviço, área gourmet e 
banheiros com móveis planejados. Área de lazer do con-
domínio: área gourmet, churrasqueira, fitness, jardim, qua-
dra poliesportiva, salão de festa, portaria 24 horas. Ven-
da: R$ 1.065.000,00. CORRETOR EMERSON – CRECI: 
224016 – TEL: (11)  98512-9291

AP05400 - WINDS - AU 103 m² - Excelente apartamento 
com vista para o parque ecológico novo com 03 dormitórios 
sendo 01 suíte todos com armários e ar condicionado (marca 
Fujitsu), roupeiro, lavabo, sala ampla 02 ambientes com ar 
condicionado, varanda gourmet, cozinha planejada com cook-
top,  lavanderia planejada, aquecedor à gás, garagem para 02 
autos tamanho G. Condomínio com área de lazer completa!!!R$ 
915.000,00. CORRETORA SONIA – CRECI: 244869 – TEL 
(19) 98989-9575.

AP05549 - APARTAMENTO A VENDA - EDIFICIO MAROC - 
PAU PRETO - INDAIATUBA/SP - AU. 69 m² - 02 Dormitórios 
(sendo 01 Suíte), com planejados, sala de estar, sala de 
jantar integrada com a cozinha, armários Planejados em todo 
do apartamento, WC Social, sacada com deck  em Madeira 
e fechamento em vidro, 02 Vagas de Garagem descobertas 
, Condomínio com área de lazer completa, Piscina, Quadra 
Poliesportiva , Sauna, Salão de Festa, Salão Gourmet, Sala 
de jogos, Sala de Ginástica, SPA, Cinema, Churrasqueira, 
Playground, Tecno - Lounge. Ótima Localização, Próximo 
ao Poupa Tempo, Parque Ecológico, Farmácia, Americanas 
e Mercado Sonda. R$ 525.000,00. CORRETORA JUDITE 
– CRECI:212063 – TEL: (19) 99600-1290.

CA100214 - AT. 272m² - AC153m² - CASA TÉRREA COM 
ACABAMENTO SUPERIOR EM CONDOMÍNIO FECHADO 
- RESIDENCIAL JARDIM MANTOVA - imóvel térreo com 
opção de compra mobiliado sendo sendo 03 suítes, lavabo, 
sala com pé direito duplo 02 ambientes sendo planejada na 
área de TV, escritório, cozinha planejada, área gourmet com 
pia e churrasqueira (espaço para piscina), quintal amplo, 
garagem 04 autos sendo 02 cobertos. Acabamento superior 
com ambientes preparados para climatização e aqueci-
mento solar, condomínio com segurança 24h e área verde 
preservado ao seu redor. Infraestrutura do condomínio con-
tém:  salão de festas, piscina adulto e infantil, área gourmet, 
espaço fitness, Playground. R$ 930.000,00. CORRETOR 
MÁRCIO LIMA – CRECI: 202852 – TEL: (19) 98180-1624

CA10207 -  CASA RESIDENCIAL TÉRREA - JARDIM NOVA 
VENEZA - 02 dormitórios sendo 01 suíte,  sala com pé direito 
de 4,60 m  integrada com cozinha, 01 WC social, lavanderia, 
garagem para 02 veículos e quintal. Casa com pé direito de 
3 m, banheiros com box, porcelanato na casa toda : interno 
o polido e externo o anti derrapante. Com forro de gesso  e 
iluminação em led, preparação para ar condicionado. Fino 
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
em edificio de alto 
niver, com 112m², 3 
dorm. Sendo 2 suites, 
lavabo, grande varan-
da envidraçada, saca-
da, armários planeja-
dos, ar condicionado, 2 
garagens cobertas. R$ 
860.000,00 direto com 
proprietário. FONE:19 
- 99715-7511
Vendo apartamento 
no Rio de Janeiro: 
bairro de Laranjei-
ras, tranquilo e in-
devassável. Aceito 
troca por imóvel em 
Indaiatuba. Valor de 
R$650.000,00. Con-
tato (019)996467104.
Apto 3 dorms: sendo 
2 suites e garagem. 
Apenas 5 min a pé do  
Pq Ecológico e Sho-
pping Parque Mall. Dir. 
c/ prop. F. 99268-4672
JD. Colibris: condo-
mínio vitória régia-02 
dormitórios com vaga 
de garagem todo re-
formado - por ape-
nas: R$190.000,00 f 
-19.9.9762-7997 corra! 
JD. Paulista: con-
domínio cocais - 02 

Vende-se, 02 casas 
na Cidade de Bueno 
Brandão MG. Casas 
construidas no mes-
mo lote AT 197m2, de 
frente pra Rua princi-
pal,centro da cidade. 
Casa 1 :com AC 100m2 
com 3 quartos,Casa 2: 
com 97m2 AC,com 
2 quartos. Valor: R$ 
550.000,00. Tratar 
com Carlos/Sandra. 
F o n e : ( 0 1 9 ) 9 7 1 1 -
98369 . (019)9948-
75089.
Vendo casa: Con-
domínio Parque dos 
Guarantãs. AT 135 
m2. AC 127 m2. 3 Q 
sendo 1 suíte, todos 
com armários embuti-
dos. Ar-condicionados. 
Cozinha planejada, 
área goumert coberta, 
garagem idem. Prox. 
Col. Objetivo. Valor 
R$ 640.000,00. Maio-
res informações (19) 
99604-2052 c/ Gilson 
T.
JD. Nair Maria: em 
salto sp. 01 dormitó-
rio-sala, cozinha 02 wc 
garagem e quintal em 
lote de 180m² apenas: 
R$175.000,00 contato: 
19.9.9762-7997 corra!
JD. California ao, 
lado do supermer-
cado cato: bancos, 
boulevard etc.na Av 
Paula Leite lote de 
150m², sendo 02 dor-
mitór ios (01-suite) 
sala-cozinha,  wc , la-
vanderia com grande 
área de terreno livre 
na frente com entra-
da para vários autos 
R$230.000,00 (só o 
lote vale este valor) 
f= 19.9.9762-7997! 
corra!!!!
Cecap 1:  próximo 
ao boulevar em lote 
de 180m² sendo 04 
cômodos na frente 
com garagem e 02 
cômodos nos fundos. 
Apenas R$350.000,00. 
Contato 19.9.9762-
7997 corra!
Morada do sol rua 81: 
04 cômodos + salão 
comercial - apenas: 
R$170.000,00 + 60 x 
R$1.700,00 fixas- con-
tato 19.9.9762-7997 
corra!
Pq Nações-: edícula 
com 03 cômodos e 
wc nos fundos + salão 
comercial na frente em 
lote de 250² imperdí-
vel! R$370.000,00 f= 
19.9.9762-7997 corra!
J a r d i m  V e n e z a : 
casa com 02 dormi-
tórios à venda por R$ 

395.000,00 ou locação 
por R$ 2.300,00. Con-
tato (19) 9 8922-9687
Vendo casa: casa 
com 03 dormitórios em 
Indaiatuba à venda por 
R$300.000,00. Conta-
to (19) 98922-9687.
Vendo casa: casa 
c o m  0 2  d o r m i t ó -
r ios  à  venda  por 
R$295.000,00. Con-
tato (19) 98922-9687.
Vendo casa: casa 
com 04 dormitórios em 
Indaiatuba à venda por 
R$400.000,00. Conta-
to (19) 98922-9687.

 
Alugo Casa condo-
mínio Park real: com 
3 dorm. sendo 2 suítes 
todas com armários 
planejados e ar con-
dicionado, sala 2 am-
bientes cozinha e ba-
nheiros com armários 
planejados, direto com 
o proprietário. Fone 19 
99715-7511
Alugo Casa condô-
mino Paraty: com 3 
dorm. sendo 1 suíte 
com armário planeja-
do e ar condicionado, 
churrasqueira, aqueci-
mento sola direto com 
proprietário. Fone 19 
99715-7511
Alugo casa no Cos-
ta e Silva: 03 dormi. 
Sala, cozinha, banhei-
ro, lavanderia, gara-
gem para 3 carros. E 
edícula nos fundos 
com 3 cômodos e 
banheiro. Contato 19 
99714- 4113 19 -3875-
4550
Casa Locação Jd Pau 
Preto: AT. 282,49 AC 
165,53, 3 dorm, sala 
de estar, sala de jan-
tar, escritório, cozinha, 
despensa, lavanderia, 
área para churrasquei-
ra coberta e WC, 2 
canis, 4 vagas. Valor 
locação R$ 3.500,00 
+ IPTU 19 98346-2299
Alugo casa Jd Cali-
fórnia:  com 02 dormi-
tórios por R$1.700,00/
mês. Contato (19) 9 
9822-9687.
Alugo casa Cidade 
Jardim: sobrado com 
03 dormitórios por 
R$2.100,00/mês. Con-
tato (19) 9 9822-9687.
Alugo casa Jd Tropi-
cal: com 03 dormitó-
rios por R$2.150,00/
mês. Contato (19) 9 
9822-9687.

com 450m², aceita 
permuta contato (13) 
99712-3768
Vende-se  terreno de 
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